
おうちカンパニー株式会社 

フランチャイズ本部 原田茉祐（はらだまゆ） 

  

 おかげさまでおうちカンパニー株式会社、おうちカンパニーフランチャイズ本部は 12 月

19 日に 1周年を迎えることができます。 

日頃より支えていただいております皆様や加盟店の皆様、本当にありがとうございます。多

大なるお力添えを賜りましたこと、重ねてお礼申し上げます。 

  

おうちカンパニーフランチャイズ設立から 1 年間でたくさんの方々との素敵な出会いがあ

り、たくさん学ばせていただくことができました。 

そして加盟店様を募集させていただき11カ月でおうちカンパニーの加盟店様はオープン予

定を含め 31 店舗にまで拡大することができました。募集当初からの目標にありました

「2025 年 30 店舗・2033 年 100 店舗・2038 年 300 店舗」を、早くも一つ達成したことに

なります。これもひとえにお力添えいただきました皆様のおかげでございます。本当にあり

がとうございます。 

  

おうちカンパニーには 12の宣言があります。 

おうちカンパニーの加盟店様や加盟をご検討いただける皆様は、おうちカンパニー宣言や

理念、グループ会長藤井の想いにご共感をいただいている方々ばかりです。 

現在の住宅不動産業界はグレーな業界と思われがちですが、おうちカンパニーであれば住

宅不動産業界の透明化を目指し、子どもたちが憧れ目指す業界にすることができると信じ

ています。 

「おうちカンパニーを子どもたちの憧れの職業に。 

住宅不動産業界を子どもたちが目指す業界に。」 

というおうちカンパニー宣言の通り、まずはおうちカンパニーで働くスタッフ全員が輝き、

カッコいい存在であるために励んでいきます。 

  

フランチャイズ業界でのおうちカンパニーは、まだまだ小さいフランチャイズです。「おう

ちカンパニー」という名前を知ってくださっている方も多くはないと思います。ですが、お

うちカンパニーだからこそ、住宅不動産業界だからこそできることにこれからもたくさん

チャレンジして行きたいと思っております。 

そして、おうちカンパニーが全国へ、皆様の元へ今以上に広く展開していけるように精進し

て参ります。 

おうちカンパニーフランチャイズ本部一同、これからたくさんあるであろう皆様との素敵

な出会いを楽しみにしております。 

今後とも皆様のご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


